
Kıymetli meslektaşlarım, 

 Öğretmen, öğrenci, veli, ders, sınıf, masa, sıra, tahta, zil, okul… Hepsi eğitim öğretim 

faaliyetlerini içine alan büyük kubbenin yapı taşları. Bu yapı taşlarının en önemlisi, tabir 

yerindeyse “kubbenin kilit taşı” siz kıymetli öğretmenlerimizsiniz. 

 İnsanlık adına zor günler geçirdiğimiz salgının hâlihazırda oluşturduğu en büyük 

değişimlerden birisinin eğitimde yaşandığı aşikâr. Okulların kapatıldığı, öğrencilerin evlerinde 

kaldığı, teknolojinin işe koşulduğu böyle bir süreçte mecburen uygulamaya konulan uzaktan 

eğitime olan yabancılığa ve salgın ile ilgili endişelere aldırış etmeden; öğrencilere destek olma 

kaygısı ile yapmış olduğunuz tüm özverili çalışmalarınız eğitim kubbemizi ayakta tutmaktadır. 

 23 Mart tarihinden itibaren başladığımız uzaktan eğitimde öğrencilerinize ulaşma 

gayretinizin ve ulaştığınızda verdiğiniz emeklerin farkındayım. Bu gayret ve emeğinizi her 

platformda gururla anlattığımı bilmenizi istiyorum. Uzaktan eğitimi sürdürülebilir kılmak için 

her dijital kanalı denediğinizi; masayı veya dolap kapağını yazı tahtası, evdeki malzemeleri ise 

sınıf eşyası yaptığınızı anlatıyorum mesela. Camdan, balkondan el sallayabilme ümidiyle 

öğrencilerinizi evlerinin karşısında ziyaret etme gayretinizi, konularınızı karşınızdaki çocuk 

şaşkınlığını hayal ederek anlattığınızı, ev halidir demeden aynı sınıftaymış gibi ciddiyet ve 

vakar ile bilgisayar başında öğrencilerin karşısına oturduğunuzu da söylüyorum. Canlı derslerin 

sizleri sınıftakinden çok daha fazla yorduğunu, bunun yanında sınava girecek olan öğrencilere, 

salgına inat, yaz aylarından itibaren okullarda yüz yüze destekleme ve yetiştirme kursları 

verdiğinizi de hatırlatıyorum. 

 Uzaktan eğitim, her ne kadar önceliklerimizi değiştirip tecrübelerimizi çeşitlendirse de 

sizlerin eğitime olan etkiniz, emin olun, hiç değişmedi. Bir öğretmenin değişikliklere adapte 

etme, yenilikleri tecrübeye dönüştürme gücünü bu dönemde de, gören gözlere, işiten kulaklara, 

hisseden gönüllere gösterdiniz. 

  Salgın döneminde ülkemizdeki en belirgin meslek dayanışması sağlık çalışanlarından 

sonra öğretmenlerimizde oldu. İlk günden itibaren kurulan vefa destek gruplarında ve 

bugünlerde sahada olan filyasyon ekiplerinde gönüllü olarak yer aldınız. Karşılık beklemeden 

dayanışma ve özveri ruhu ile salgın mücadelemizde nefer, büyüklerimizi korumada destek 

oldunuz. 

 Kuşkusuz yaşadığımız sürecin bizler için en çok akılda kalan, en çok gönül yaralayan 

yanı; okullarımızın öğrencilerden ve öğretmenlerden mahrum kalmış olmasıdır. En kısa sürede 

öğrencilerinizle sınıflarda, meslektaşlarınızla öğretmen odalarında buluşmanız temennisiyle 

aileniz ve sevdiklerinizle beraber sağlıklı günler diliyorum. 
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